UNIVERSITA DEGLI STUDI DI PALERMO

AREA RISORSE UMANE
SETTORE RECLUTAMENTO E SELEZIONI

Titolo VII Classe 1 Fascicolo Disposizione n. A%X3 12016
Prot. n. del
3997 2 4-07- 207 &
UOR cc RPA
SET27 FALLICA

IL DIRETTORE GENERALE

VISTA la propria D.D.G. n. 4706 del 24.12.2015, affissa all’albo di Ateneo in data 24.12.2015, con
la quale sono state indette le procedure selettive per la progressione economica in
applicazione degli artt. 79, 81 e 82 del CCNL 16.10.2008 a valere sulle risorse stanziate
nell’esercizio finanziario 2015;

VISTA la propria D.D.G. n. 89 del 14.01.2016 con la quale sono state sostituite le tabelle “D” ed
“E” allegate alla disposizione di cui sopra;

CONSIDERATO che, per mero errore materiale, nella tabella relativa all’indicatore “D” alla voce
relativa alla Categoria C ¢ stato riportato:

“max punti 20

punti 0,0449”
invece di:

max punti 15

sy g 00334 Yoy

come correttamente riportato all’art. 6 del bando di indizione della procedura;

DISPONE

La tabella relativa all’indicatore “D” allegata alla D.D.G. n. 89 del 14.01.2016, alla voce relativa
alla Categoria C ¢ cosi rettificata:

max puntt 15
punt1033 P/L/%%M 00331 M

,\\

3
IL DIRETTORE (GENERALE
Dott.ssa ax:%ﬁ ( é@yagﬂf

; §

/
/

Piazza Marina, 61 - 90133 Palermo ~ Tel 09123893876 - Fax 09123860781
email: concorsi@unipa.it — http://portale.unipa.it/amministrazione/aread/set27



